VALLEE DE
cou RCH EVEL DU SAMEDI 13 AU VENDREDI 19 DECEMBRE 2025

NAVETTE RATUITE et
FREE SHUTﬁ_g'S Rl DU MARDI 7 AU DIMANCHE 12 AVRIL 2026
ligne C ligne B * ligne A1 ligne A2 ligne A2 ligne Al ligne B * ligne C
¢,, = < m Z ] i ] o Zz i < = ,,,
LE B2 5 0z 9y zw 2 22 2 z, @2 £ @4 % 2 §& z& £
w3 xE : < & I3 o Ioc I8 I8 IO o I o = @ Ee M3
82 g3 & s £ 83 % Pz g8 B gz : g3 & 5 5 23 82
m ®) < - w = < o o < = w — < ®) m
»n w & < S | 2 S D 2 2 2 2 o = IS | - < TR »
2 Jw P . 0 o 0O 0O o oz o 0 horaires ) w4 Q
= Rl o < o o o o < o GBS -
6:55 7:00 7:05 7:10 7:20 7:20 7:30 7:35 7:40 7:45
7:15 7:20 7:25 7:30 7:35 7:45 7:50 8:00
7:15 7:25 7:30 >> 7:35 7:40 7:45 7:50 7:55 7:58 8:00 8:10 >> 8:15 8:20 8:30
8:05 8:15 8:20 8:30
7:40 7:50 7:55 >> 8:00 8:05 8:10 8:15
8:20 8:30 8:30 8:40
8:35 8:45 8:55 9:00 9:05 9:15 >> 9:20 9:25 9:35
8:40 8:50 9:00 9:02 9:07
8:45 8:55 8:50 9:00
8:05 8:17 8:22 >> 8:35 8:40 8:45 8:50
8:35 >> 8:40 9:05 9:15 9:00 9:10 9:15
8:35 8:40 > > 8:45
8:30 8:42 8:47 >> 8:55 9:00 9:05 9:10
L>  passage au camping de Boze 9:15 9:20 9:30 9:15 9:20 9:25 9:35 >> 9:40 9:45 9:55
9:20 9:22 9:30 9:35 9:45 9:50
9:45 9:50 > > 9:55 9:50 9:55 | 10:05 9:50 9:52 9:57
10:10 10:12  10:20 10:10  10:20 @ 10:25
9:40 9:52 9:57 > > 10:05 10:10 10:15  10:20
L>  passage au camping de Boze 10:30 10:35 10:45 10:25  10:30  10:35  10:45 >> 10:50 10:55  11:05
10:50 11:00  11:05
10:10 10:22  10:27 >> 10:35  10:40 10:45 10:50 11:30  11:40  11:45
11:10 11:15 11:25 11:55 12:00 12:05 12:15 >> 12:20 12:25  12:35
11:10  11:22  11:27 >> 11:35  11:40 11:45  11:50 12:15 | 12:17  12:22
11:50 11:55 12:05 12:10 12:20  12:25
12:30 12:35 12:45 12:30  12:35  12:40 12:50 >> 12:55 13:00  13:10
12:40 12:42 12:50 12:55 13:05  13:10
13:15 13:20 13:30 13:15 | 13:17  13:22
12:45 12:57 13:02 > > 13:10 13:15 13:20  13:25 13:30  13:35 13:40 13:50 >> 13:55
13:40 13:42 13:50 13:35 183:45  13:50
13:15 183:27 13:32 > > 13:40 13:45 13:50 13:55 14:00 14:05 14:10 14:20 > > 14:25 14:30 @ 14:40
13:55 14:00 14:10 14:10 | 14:12 | 14:17
14:00 > > 14:10 14:15 14:20  14:25 14:15 14:25 @ 14:30
14:35 14:40 14:50 14:30  14:35 14:40 14:50 >> 14:55
14:30 @ 14:32  14:40 14:55 15:05 15:10
15:15  15:20 15:30 15:40 15:45 15:50 @ 16:05 >> 16:10 16:15  16:25
15:00 > > 15:10  15:15 15:20 15:25 15:35  15:45 15:50 passage au camping de Bozel <
15:55 16:00 16:10 16:10 16:20  16:25
16:25 16:30  16:40 16:40 16:45 16:50 17:05 > > 17:10 17:15  17:25
15:55 16:07 16:12 >> 16:20  16:25 16:30 @ 16:35 16:45 16:55  17:00 passage au camping de Bozel <«
17:05 17:10 17:20 17:10 17:15  17:20  17:35 > > 17:40 17:45  17:55
16:25 16:37  16:42 >> 16:50 16:55 17:00  17:05 17:25 17:35 | 17:40 passage au camping de Bozel <
17:45 17:50 18:00 17:15 | 17:17  17:22
17:32 17:34  17:40 18:05 18:15  18:20
18:25  18:30 @ 18:40 18:00 18:02 | 18:07
17:30 17:42  17:47 >> 17:55  18:00 18:05 18:10 18:15  18:20 18:25  18:35 >> 18:40 18:45  18:55
18:17 | 18:19 18:25 18:45 18:55 19:00
18:00 18:12 18:17 >> 18:25  18:30 18:35  18:40 18:50 18:45 @ 18:47  18:52
19:00 19:05 19:15 18:50  19:00  19:05  19:10 19:20 >> 19:25  19:30
19:40 19:45 19:55 19:20  19:30 @ 19:35
19:02 | 19:04 19:10 20:00 | 20:10 20:15
19:00 19:12  19:17 >> 19:25  19:30  19:35  19:40 19:30 | 19:32 | 19:37
20:20 | 20:25 20:35 19:45 19:50 19:55 20:05 >> 20:10 20:15 | 20:25
19:50 19:52  20:00 20:15 | 20:20 | 20:22 @ 20:25 | 20:30 20:40 20:45 20:55
19:30  19:35 | 19:45 | 19:50 19:55 20:00 20:05 20:35 20:45 | 20:50 | 20:55 | 21:00 21:05 21:15 21:20
20:30 | 20:40 | 20:45 20:55 21:00 | 21:05 | 21:10 21:15 21:25 21:30  21:40 | 21:45 | 21:50 | 21:55  22:00 22:10 22:15
21:20 21:25 | 21:35 | 21:40 | 21:45 21:50 21:55 22:05 22:30 22:40 | 22:45 | 22:47 | 22:50 22:55 23:05 23:10
23:10  23:15 | 23:25 | 23:30 | 23:35  23:40 23:45 283:55 0:00 0:10 0:15 0:17 0:20 0:25 0:35 0:40 *

xx:xx service doublé xx:xx petit véhicule * desserte Perriére / Vignotan




VALLEE DE

COURCHEVEL

NAVETTES GRATUITES

MOYENNE FREQUENCE

DU SAMEDI 13 AU VENDREDI 19 DECEMBRE 2025

FREE SHUTTLES et
DU MARDI 7 AU DIMANCHE 12 AVRIL 2026
Ligne |
. > | 2 m z g m z g z | = |u o
e Ew B Q ¥ ©y E @Z2|l@ZZ2 E @ ¥ § B gu gz
I g o = - o - o I g (o] I o I ) (@] I & o - o — - ® g o
o0 pd < = o O 4 = ®) S = O d o = < £ Z2 o
5 8o W O Z w £2 T £g||lz§ =T £y Z C W g
53 & F % 3% 3 282|138 3 3> Y 5 4 #°°53
o < o (&) < (&)
7:45 7:50 7:55 > > 8:25 passage par Cuerdy/Grenier puis Jairaz
8:15 8:20 8:25 8:30 8:35 8:40 8:45 8:50 8:55 8:58 9:00 9:10 9:15 9:20 9:23 9:25
9:30 9:35 9:40 9:45 9:50 9:55 10:00 10:05 10:10 10:13  10:15 10:25  10:30 | 10:35 10:38 10:40
10:45 | 10:48 10:50 10:55 | 11:00 11:05  11:10 11:15 11:20 | 11:23  11:25  11:35 | 11:40 11:45  11:48 11:50
11:55 11:58 12:00 12:05 12:10  12:15 12:20 12:25 12:30 12:33  12:35 12:45 12:50  12:55 12:58 13:00
13:05 | 13:08 13:10  13:15 | 13:20 13:25  13:30 13:35 13:50 | 13:53 13:55  14:05 | 14:10 14:15  14:18 14:20
14:25 14:28 14:30 14:35  14:40  14:45 14:50 14:55 15:50 15:53 15:55 16:10 16:15  16:20 16:23 16:25
16:30 | 16:33  16:35  16:40 | 16:45 16:50 16:55 17:00 17:05 | 17:.08 17:10 17:25 | 17:30 17:35  17:38 17:40
passage parlairaz puis Cuerdy/Grenier = 17:40 > > 18:05  18:08 18:10
17:45 | 17:48 17:50 | 17:55  18:00 18:05 | 18:07 \ 18:10 | | 18:20 \ 18:23 \ 18:25 | 18:35 | 18:40 18:45  18:48 @ 18:50
ligne B lighe F ligne E ligne H
o Zz Zz m o m m w w o
< N N < & 2 5 | 2 & b E @ 2z 5 = a2
Z ! ] Z IQ < < I Q IQ o o T Q T O a) Q IO
< o a = O ® r z o @ O ® a o o ® Oz g w 0z
< W u < 5T 1 s ST |37 2 5 5" 59 3 3 39
o & - 0 o 0 o o o o
3] = = (3] 3] (3] (3] 3]
7:15 7:20 8:00 8:10 8:10 8:20 8:00 8:10 8:10 8:20 8:40 8:50 8:50 9:00
7:45 7:50 7:50 7:55 8:35 8:45 8:45 8:55 9:00 9:10 9:10 9:20 9:30 9:40 9:40 9:50
8:00 8:05 8:05 8:10 10:00 10:10 || 10:10 10:20 10:30  10:40 || 10:40 10:50 11:55 12:05 | 12:05 12:15
8:10 8:15 8:15 8:20 11:00 ' 11:10 | 11:10 11:20 11:30 | 11:40 | 11:40 11:50 12:50 | 13:00 |[ 13:00 | 13:10
8:25 8:30 8:45 8:50 12:30  12:40 || 12:40 12:50 12:00 12:10 || 12:10 12:20 13:50 14:00 || 14:00 14:10
8:55 9:00 9:00 9:05 13:30 | 13:40 || 13:40 13:50 13:50 | 14:00 |[ 14:00 14:10 14:40 | 14:50 || 14:50 | 15:00
9:10 9:15 9:20 9:25 14:15  14:25 || 14:25 14:35 14:50 15:00 || 15:00 15:10 16:55 17:05 | 17:05 17:15
9:30 9:35 9:40 9:45 15:15 | 15:25 | 15:25 15:35 15:40 @ 15:50 |[ 15:50 16:00 17:40 | 17:50 || 17:50 | 18:00
9:55  10:00 | 10:10 10:15 16:00 16:10 || 16:10 16:20 16:30 16:40 || 16:40 16:50 18:25 18:35 | 18:35 18:45
10:20 | 10:25 | 10:40 | 10:45 17:20 | 17:30 || 17:30 17:40 17:00 ' 17:10 | 17:10 17:20 19:10 | 19:20 | 19:20 | 19:30
10:45 [ 10:50 11:20 11:25 18:30 18:40 || 18:40 18:50 18:00 18:10 || 18:10 18:20 20:00 20:10 | 20:10 20:20
11:25 | 11:30 | 11:40 | 11:45 19:30 | 19:50 |[ 19:50 20:05 19:00 @ 19:10 || 19:10 19:20
11:50 11:55 | 12:00 12:05 20:10  20:30 || 20:30 @ 20:45 ligne D
12:10 | 12:15 | 12:20 | 12:25 20:50 @ 21:10 || 21:10 | 21:25 lignhe G o 0 0 o
12:30 12:35 | 12:35  12:40 21:30  21:50 | 21:50 @ 22:05 . r 2 w o alod W
12:45 | 12:50 |[ 12:50 | 12:55 22:10 | 22:30 || 22:30 | 22:45 g " " g (:5 < . 8 T 8 5 <
13:00 13:05 | 13:15 13:20 22:50 23:10 || 23:10 @ 23:25 o 2 2 Yo % o § = E ~ nDc |
13:30  13:35 || 13:45 13:50 23:30  23:50 || 23:50  0:05 o @ o o o @ - o9®|lgm g~=
13:55  14:00 || 14:05 14:10 passage & Ferme de Pralong S - NS 5 S5 © @ @ ©
14:10 | 14:15 | 14:20 | 14:25 8 8 9:07 9:12 9:12 9:17
14:30 14:35 | 14:45 14:50 9:57 10:02 | 10:.02 10:07
14:55 | 15:00 |[ 15:45 | 15:50 9:20 9:25 9:25 9:30 12:30 | 12:35 | 12:35 | 12:40
15:55 16:00 || 16:10 16:15 14:40 14:45 | 14:45 14:50 13:30 13:35 | 13:35  13:40
16:15 | 16:20 || 16:25 | 16:30 16:50 @ 16:55 || 16:55 17:00 14:20 | 14:25 | 14:25 | 14:30
16:35  16:40 || 16:45 16:50 17:45 17:50 || 17:50 17:55 17:22 | 17:27 || 17:27 17:32
16:55 | 17:00 | 17:10 | 17:15 18:07 | 18:12 | 18:12 | 18:17
17:15  17:20 || 17:20  17:25 18:52  18:57 || 18:57  19:02
17:25 | 17:30 || 17:40 | 17:45 19:37 | 19:42 || 19:42 | 19:47
17:50  17:55 | 18:00 18:05
18:10 | 18:15 | 18:15 | 18:20 LigneJ Ligne J
18:25 18:30 || 18:40 18:45 a 3 a 3
18:55 19:00 || 19:10  19:15 w N N w w w
19:20  19:25 || 19:30  19:35 E ¥ 2 BN BN S E 2, E 2 E & E E >,
19:45 19:50 || 20:25  20:30 oa| = M BN = |of o5 BENTEN G &
20:55 21:00 || 21:00 21:05 £ w = I B < g w ol 2 £ ERR
21:35  21:40 || 21:55 | 22:00 8 8 8 8
22:50 22:55
23:25 | 23:30 || 0:20 0:25 depuis la Perriere 8:00 8:15 8:25 8:30 8:40 8:40 8:50
direct depuis ou vers Courchevel 1850 8:55 >> 9:10 9:10 9:25 9:30 9:30 9:40 9:40 9:50
9:55 >> 10:10 10:10 | 10:25 | 10:30 11:10 | 11:20 | 11:20 | 11:30
11:30 11:35 11:50 11:50 12:05 12:10 12:10  12:20 | 12:20  12:30
12:30 12:35 12:50 12:50 13:05 13:10 13:10 13:20 | 13:20 13:30
13:55 | 14:00 14:15 14:15 | 14:30 | 14:35 14:35 | 14:45 | 14:45 | 14:55
15:00 15:05 15:20 15:20 15:35 15:40 15:40 15:50 | 15:50 16:00
16:00 | 16:05 16:20 16:20 | 16:35 | 16:40 16:40 | 16:50 | 16:50 | 17:00
17:40 17:45 18:00 poursuit jusqu'a la Perriere/Vignotan 17:20 17:30 | 17:30 | 17:40




